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Kurs i handledning för andliga vägledare

Kursen syftar till att ge deltagarna kunskap, övning och 

erfarenhet att leda grupper och individuell handledning för 

andliga vägledare.

Kursen är till för erfarna andliga vägledare som ska lära sig att 

stödja och handleda andliga vägledare. Kursen är både 

teoretisk och praktisk.

INNEHÅLL
● definitioner av handledning 

● förberedelse och överenskommelser inom 

handledningen

● vilka färdigheter som krävs 

● de olika fokusområdena för handledningen

● olika modeller och stadier i handledningen

● individuell handledning och grupphandledning. 

 



Kursledare är Susanne Carlsson, Eva Sjödén och Sr Diane 
Reynolds. Alla har bred erfarenhet av den ignatianska 
vägledningstraditionen.

4625:- för logi (betalas till Sigtuna Folkhögskola)

2000:- kursavgift (betalas till Föreningen Kompass)

KOSTNAD

Sigtuna folkhögskola ligger i fantastisk natur intill Mälaren 
med gångavstånd till Sigtunas trivsamma stadskärna. Varje 
kursdeltagare bor i enkelrum (handduk och lakan finns). Det 
finns tid till att promenera i den vackra naturen som omger 
Sigtuna folkhögskola så ta gärna med dig kläder och bra skor till 
detta. Kom också ihåg att ta med dig bibel, något att skriva på 
och en pärm eller mapp för lösa papper. Kursen börjar med 
kvällsmat kl. 18  (efterföljt av information) den första dagen. 
Kursen avslutas efter frukost den sista dagen. 

Du kan ta dig till Sigtuna folkhögskola, Manfred Björkquists allé 
20, Sigtuna, med tåg/kollektivtrafik via Stockholm eller 
Uppsala. 
Med flyg: till Arlanda flygplats. Därifrån med buss eller taxi till 
folkhögskolan.
För dig som färdas med bil finns gratis parkering.

https://sigtunafolkhogskola.se/hitta-hit/
https://sigtunafolkhogskola.se/hitta-hit/


ANMÄLAN

Intresseanmälan skickas till Martin Klemetz, samordnare i 
Kompass; samordnare@foreningenkompass.se. Du får då ett 
ansökningsformulär att fylla i. Anmälan är slutförd efter att du 
har sänt tillbaka det samt fått svar om att du är antagen. 

Bokning av rum och övrig information görs också via 
samordnaren.

“Vår första uppgift i möte med en annan person, 
ett annat folk, en annan kultur, är att ta av 

våra skor, för platsen vi står på är helig.
 Om inte, kan vi upptäcka att vi trampar på en 
annans dröm. Ännu allvarligare, vi kan glömma 

att Gud var där innan vi kom.”

Ekumeniska föreningen Kompass i samarbete med Sigtuna 
folkhögskola och Svenska kyrkan.

För frågor och anmälan: Susanne Carlsson, 

susannefcarlsson@gmail.com

Läs mer om Kompass: www.foreningenkompass.se
Läs mer om Sigtuna folkhögskola: www.sigtunafolkhogskola.se

ARRANGÖRER
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